
UCHWAŁA NR XXVI/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2021 roku 
poz. 1372) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz.305) 
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XX/175/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., Nr XXI/183/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r., Nr 
XXII/192/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Nr XXIII/196/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r., Nr XXIV/204/2021 
z dnia 10 września 2021 r, XXV/211/2021 z dnia 28 października 2021 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza 
Pyzdr: Nr XIII/2021 z dnia 1 maca 2021 r., Nr XVIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r, Nr XIX/2021 z dnia 
28 kwietnia 2021 r., nr XXI/2021 z dnia 5 maja 2021 r., Nr XXIII/2021 z dnia 20 maja 2021 r., nr XXV/2021 
z dnia 27 maja 2021 r., Nr XXVI/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r., Nr XXIX/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., Nr 
XXX/2021 z dnia 1 lipca 2021 r., XXXIV/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., Nr XXXVIII/2021 z dnia 20 sierpnia 
2021 r., Nr XL/2021 z dnia 13 września 2021 r., Nr XLI/2021 z dnia 20 września 2021 r., Nr XLII/2021 z dnia 
15 października 2021 r., XLVII/2021 z dnia 29 października 2021 r., Nr LI/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  kwotę dochodów w wysokości 
39.025.888,39 zł zwiększa się o kwotę 2.267.685,00 zł do kwoty 41.293.573,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.001.382,00 zł do kwoty 36.189.578,80 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.266.303,00 zł do kwoty 5.103.994,59 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 kwotę wydatków w wysokości 
40.830.411,79 zł zwiększa się o kwotę 104.788,23 zł do kwoty 40.935.200,02 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 491.382,00 zł do kwoty 35.029.843,92 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się  o kwotę 386.593,77 zł do kwoty 5.905.356,10 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
budżetowych o kwotę 2.267.685,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11.500,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11.500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
11.500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

80.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1



nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

80.000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

80.000,00 

758   Różne rozliczenia 1.871.885,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1.871.885,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 821.882,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1.050.003,00 

801   Oświata i wychowanie 186.300,00 
 80195  Pozostała działalność 186.300,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie i dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałam COVID-19 

186.300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88.000,00 
 92195  Pozostała działalność 88.000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

88.000,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
budżetowych o kwotę 728.462,23 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25.000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000,00 
600   Transport i łączność 27.000,00 
 60016  Droi publiczne gminne 27.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
27.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
150.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

51.500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51.500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
6.500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45.000,00 
758   Różne rozliczenia 67.882,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 67.882,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 2



  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

67.882,00 

801   Oświata i wychowanie 186.300,00 
 80195  Pozostała działalność 186.300,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 186.300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.780,23 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.780,23 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.780,23 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
12.000,00 

 90095  Pozostała działalność 50.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
50.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60.000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące  60.000,00 
 92195  Pozostała działalność 88.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
88.000,00 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 
budżetowych o kwotę 623.674,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 623.674,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 623.674,00 
  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 623.674,00 

6. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01010 1100 20.000,00 - 
700 70005 1100 - 6.800,00 
754 75412 1600 30.000,00 - 
801 80101 1100 1.200,00 - 
852 85214 1300 26.000,00 - 

 85216 1300 14.000,00 - 
 85228 1400 15.000,00 - 
 85230 1300 6.000,00 - 

854 85415 1300 30.000,00 - 
855 85516 1200 - 1.200,00 
900 90002 1100 - 125.000,00 

 90003 1100 - 8.000,00 
 90013 1200 14.800,00 - 
 90015 1100 - 56.000,00 

921 92109 1100 40.000,00 - 
RAZEM   197.000,00 197.000,00 

7. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się kwota wydatków na 
realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 14.800,00 zł do kwoty 17.200,00 zl, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 3



8. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się łączna kwota 
planowanych wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst o kwotę 623.674,00 zł do kwoty 
1.818.087,70 zł. 

9. W paragrafie 3 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się  deficyt budżetu w kwocie 
1.804.523,40 zł i zastępuje się nadwyżką budżetową w kwocie 358.373,37 zł. 

10. W paragrafie 4 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się łączna kwota planowanych 
przychodów budżetu o kwotę 1.235.264,16 zł do kwoty 4.163.435,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

11. W paragrafie 5 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się łączna kwota planowanych 
rozchodów budżetu o kwotę 927.632,61 zł do kwoty 4.521.809,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

12. W paragrafie 6 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się limit zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych  o kwotę 1.235.264,16 zł 
i wynosi 1.803.535,84 zł, w tym na:-wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 929.799,00 zł, 

-  pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku krajowym w kwocie 873.736,84 zł. 

13. W paragrafie 7 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały 
Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

14. W paragrafie 7 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się załącznik nr 11 do Uchwały 
Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

15. W paragrafie 10 pkt 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się kwota 
upoważnienia Burmistrza Pyzdr do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust 1 pkt 4 ufp 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku do wysokości 929.799,00 zł. 

16. W paragrafie 10 pkt 2 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się kwota 
upoważnienia Burmistrza Pyzdr do zaciągania kredytów i pożyczek na rynku krajowym do wysokości 
973.736,84 zł. 

17. W paragrafie 13 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się załącznik nr 14 do Uchwały Nr 
XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
i Miasta Pyzdry na rok 2021 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

18. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się kwota rezerwy 
ogólnej o kwotę 67.882,00 zł do kwoty 79.178,62 zł.  

19. W paragrafie 17 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się załącznik nr 17 do Uchwały Nr 
XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
i Miasta Pyzdry na rok 2021 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 4



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pyzdrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/227/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 598 674,002 635 800,00 2 037 126,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 598 674,00 2 037 126,002 635 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Trzcianki 0,00 25 000,00 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 356,00 - 623 674,00 857 682,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 466 na 
odcinku Rataje-Pietrzyków-Pietrzyków Kolonia 1 294 690,00 - 564 323,97 730 366,03

Przebudowa sieci wodociagowej w m. Pietrzyków Kolonia 147 314,00 - 53 416,93 93 897,07

Wyposażenie stacji uzdatniania wody w m. Pietrzyków Kolonia 39 352,00 - 5 933,10 33 418,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,0080 000,00 95 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 95 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 15 000,00 95 000,00

Modernizacja źródła ciepła w OSP w Pyzdrach 80 000,00 15 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 186 300,000,00 186 300,00

80195 Pozostała działalność 186 300,00 186 300,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 186 300,00 186 300,00

Doposażenie szkolnej infrastruktury dydaktycznej 0,00 186 300,00 186 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 780,23488 051,17 498 831,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 780,23 351 972,73341 192,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 192,50 10 780,23 351 972,73

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kochanowskiego w m. Pyzdry 261 000,00 10 780,23 271 780,23

6 291 949,87 5 905 356,10- 386 593,77Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/227/2021 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 

rok 2021 

 

 

Plan wydatków  
związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 
 

Dział Rozdział Paragraf  Kwota 

801 80104 2310 90.281,49 

900 90013 2310 17.200,00 

RAZEM: 107.481,49 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/227/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan przychodów na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
1 553 473,00 - 623 674,00 929 799,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 485 327,00 - 611 590,16 873 736,84

Razem: 4163435,8400Razem: 5398700,0000 Razem: -1235264,1600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXVI/227/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan rozchodów na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 463 591,60 330 931,20 794 522,80

994 Przelewy na rachunki lokat 2 800 000,00 596 701,41 3 396 701,41

Razem: 4521809,2100Razem: 3594176,6000 Razem: 927632,6100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1



1 
 

                 Załącznik nr 5 

                                                                                   do Uchwały Nr  XXVI/227/2021

                                                       Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                  z dnia 8 grudnia 2021 roku  

                                                      w sprawie zmiany uchwały 

               budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 

                                                na rok 2021 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2021 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 252.252,95 

 

1. 

 

Odnowa i konserwacja rowów melioracyjnych 

 

 

010 

 

01008 

 

 

2830 

 

3.000,00 

 

2. 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

010 

 

01010 

 

6230 

 

40.000,00 

 

3. 

 

Ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

 

75412 

 

 

2820 

 

54.050,00 

 

4. 

 

Organizacja zajęć wspomagających na uczniów 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

80101 

 

 

2820 

 

3.500,00 

 

5. 

 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych  

i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

80153 

 

 

2820 

 

10.102,95 

 

6. 

 

Krajoznawstwo i organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży 

 

 

854 

 

85412 

 

  2360                   

 

 

15.000,00 

 

7. 

 

Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 

 

 

855 

 

 

85516 

 

2830 

 

45.900,00 

 

 

8. 

 

Podtrzymywanie tradycji narodowej i 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturalnej 

 

921 

 

92195 

 

2360 

 

10.700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1



2 
 

 

9. 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

926 

 

92605 

 

2360 

 

   70.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 2.992.426,87 

 

1. 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie 

 

801 80101 

80150 

2540 

2540 

835.382,48 

71.321,80 

 

2. 

Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

 

80104 

 

2540 

 

376.503,12 

 

3. 

Prowadzenie Publicznego Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę fizyczną 

 

801 

 

854 

 

80104 

80149 

85404 

 

2590 

2590 

2590 

 

1.535.457,38 

153.945,54 

19.816,55 

 

RAZEM: 

 

 

3.244.679,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 2



1 
 

                    Załącznik nr 6                                                                       

                 do Uchwały Nr XXVI/227/2021

                                                         Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                      z dnia 8 grudnia 2021 roku  

                                                w sprawie zmiany uchwały 

      budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry  

    na rok 2021 

Plan 

   dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2021 rok 

 
 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 469.481,49 

 

1. 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Usług Wodno-

Kanalizacyjnych w Pyzdrach 

 

010 

 

01010 

 

6210 

 

300.000,00 

  

2. 

 

Gmina Kołaczkowo 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

28.881,12 

 

3. 

 

Gmina Zagórów 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

30.931,89 

 

4. 

 

Gmina Września 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

21.544,56 

 

5. 

 

Gmina Miłosław 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

5.938,96 

 

6. 

 

Gmina Jarocin 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

2.984,96 

 

7. 

 

Miasto Gniezno 

 

900 

 

90013 

 

2310 

 

17.200,00 

 

8. 

 

Centrum Kultury, Sportu i 

Promocji w Pyzdrach 

 

921 

 

92109 

 

6220 

 

62.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 942.550,00 

 

1. 

 

Centrum Kultury, Sportu i 

Promocji  

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

 

400.000,00 

 

 

2. 

 

Miejsko - Gminna Biblioteka w 

Pyzdrach 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

202.550,00 

 

3. 

 

Muzeum Regionalne Ziemi 

Pyzdrskiej 

 

921 

 

92118 

 

2480 

 

340.000,00 

 

RAZEM 

 

1.412.031,49 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1



 
 Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVI/227/2021 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 8 grudnia 2021 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej             

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

 

 

Plan 

dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 

finansowanie zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 

 

DOCHODY  

Dział  Rozdział  Paragraf  Kwota  
900 90002  0490  

0640  

0910 

 1.534.898,00 

        5.820,00     

        1.550,00 

Razem:                                                                    1.542.268,00 

WYDATKI  

Dział  

900 

 

 

Rozdział 

90002  
Grupa paragrafów 

1100 

1400             

 

Kwota 

1.513.768,00 

     68.000,00 

1.581.768,00 

    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1



1 
 

             Załącznik nr 8 

                                                                                   do Uchwały Nr XXVI/227/2021

                                                       Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 8 grudnia 2021 roku  

                                                      w sprawie zmiany uchwały 

               budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 

                                                na rok 2021 

 

Plan 

dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

DOCHODY BIEŻĄCE 45.000,00 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ ZMIANA PLAN PO 

ZMIANIE 

851 85195 2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie                  

i dofinansowanie 

realizacji zadań 

związanych               z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 45.0000,00 45.000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE  45.000,00 

DZIAŁ ROZDZIAŁ GR.PAR. TREŚĆ WARTOŚĆ ZMIANA PLAN PO 

ZMIANIE 

851 85195 1100 Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

0,00 5.000,00 5.000,00 

1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

0,00 40.000,00 40.000,00 

 

DOCHODY MAJĄTKOWE 2.386.300,00 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ ZMIANA PLAN PO 

ZMIANIE 

600 60016 6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie                  

i dofinansowanie 

0,00 400.000,00 400.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1



2 
 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

801 80195 6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie                  

i dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 186.300,00 186.300,00 

921 92195 6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie                  

i dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2.200.000,00 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ ZMIANA PLAN PO 

ZMIANIE 

600 60016 1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne –

Rozbudowa drogi 

gminnej w m. 

Zapowiednia 

0,00 0,00 400.000,00 

801 80195 1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne - 

Doposażenie szkolnej 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 2



3 
 

infrastruktury 

dydaktycznej 

921 92195 1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne – 

Rewitalizacja centrum 

miasta 

0,00 0,00 1.800.000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie pisma od Ministra Finansów nr ST3.4751.5.2021 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów w dz. 758 rozdz. 75802 par. 2750 o kwotę 821.882,00 zł i planu wydatków w dz. 600 
rozdz. 60016 gr.par. 1100 o kwotę 27.000,00 zł, w dz. 700 rozdz. 70005 gr.par. 1100 o kwotę 
150.000,00 zł, w dz. 754 rozdz. 75412 gr.par. 1600 o kwotę 15.000,00 zł, w dz. 758 rozdz. 75818 
gr.par. 1100 o kwotę 67.882,00 zł, w dz. 900 rozdz. 90004 gr.par. 1100 o kwotę 12.000,00 zł, w dz. 
900 rozdz. 90095 gr.par. 1100 o kwotę 50.000,00 zł, ponadto zwiększa się plan rozchodów budżetu 
w par. 994 o kwotę 500.000,00 zł. 
2. Na podstawie umowy nr 45/DK/KK/2021 z dnia 29.10.2021 r. zawartej pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 
921 rozdz. 92195 par. 2710 o kwotę 88.000,00 zł oraz planu wydatków w dz. 921 rozdz. 92195 
gr.par. 1100 o kwotę 88.000,00 zł. 
3. Na podstawie pisma od Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2021.K dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75802 par. 6280 o kwotę 1.050.003,00 zł i plan wydatków w dz. 
900 rozdz. 90001 gr. par. 1600 o kwotę 10.780,23 zł, ponadto dokonuje się zmniejszenia planu 
przychodów budżetu w par. 952 o kwotę 611.590,16 zł i planu rozchodów budżetu w par. 992 o 
kwotę 330.921,20 zł i w par. 994 o kwotę 96.701,41 zł. 
4. Na podstawie umowy dotacji nr 12712/U/400/216/2021 z dnia 26.11.2021 r. zawartej między 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a Gminą Pyzdry 
zwiększa się plan dochodów w dz. 754 rozdz. 75412 par. 6280 o kwotę 30.000,00 zł oraz plan 
wydatków w dz. 754 rozdz. 75412 gr.par. 1600 o kwotę 30.000,00 zł. 
5. Na podstawie pismo od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.434.2021.6 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 801 rozdz. 80195 par. 6090 o kwotę 186.300,00 zł i planu 
wydatków w dz. 801 rozdz. 80195 gr.par. 1600 o kwotę 186.300,00 zł. 
6. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dz. 010 rozdz. 
01010 gr.par. 1601 o kwotę 623.674,00 zł i zmniejsza się kwotę przychodów budżetu w par. 903 o 
kwotę 623.674,00 zł. 
7. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 010 rozdz. 01010 
par. 0960 o kwotę 11.500,00 zł i w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0500 o kwotę 80.000,00 zł, zwiększa 
się również plan wydatków w dz. 010 rozdz. 01010 gr.par. 1600 o kwotę 25.000,00 zł, w dz. 754 
rozdz. 5412 gr.par. 1100 o kwotę 6.500,00 zł, w dz. 921 rozdz. 92109 gr.par.1200 o kwotę 
60.000,00 zł. 
8. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami                          
i grupami paragrafów wydatków na kwotę 197.000,00 zł. 

 
         
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7200C8C-861F-46D6-AFF7-3E9EE8130914. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 3 Plan przychodów na 2021 rok
	Zalacznik 4 Plan rozchodów na 2021 rok
	Zalacznik 5 Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok
	Zalacznik 6 Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2021 rok
	Zalacznik 7 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na finansowanie zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Uzasadnienie

